Приложение А
Заявление на участие в конкурсном отборе

Председателю экспертной комиссии

от обучающегося _________________ курса
______________________________________
(бакалавриата, специалитета, магистратуры, аспирантуры)
очной формы обучения
по направлению подготовки/ специальности ______________________________________
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе претендентов на назначение стипендии __________________________________________
                                                                                                Правительства/ Президента
Российской Федерации для обучающихся по направлениям подготовки/специальностям, соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического развития Российской экономики.

Достижения, соответствующие критериям отбора представлены в характеристике-рекомендации.
Подтверждаю правильность документов, указанных в характеристике.
Копии документов, подтверждающих достижения, прилагаются.
Проинформирован(а)  об ответственности за представление недостоверной информации.

Личная подпись                                 ____________________                            Дата

Заявление и прилагаемые документы в количестве ________ стр. приняты для передачи в экспертную комиссию

_________________________           _____________________		    Дата
(ФИО)